
BATTAI'S CUP
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB, GOLF LE VERT PARC - 17.05.2025 - 18.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 VANCOSTENOBLE, Adrien VERT PARC 2,1 28 35 63

2 --- FONTENEAU, Damien VERT PARC 4,0 32 31 63

3 --- ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 8,8 26 28 54

4 --- BOITEAU, Patrice VERT PARC 7,5 24 28 52

5 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 6,1 20 28 48

6 --- KURZYDLO, Robin MERIGNIES 9,6 25 21 46

7 --- CODRON, Bruno OLHAIN 8,9 21 24 45

8 --- PLAIN, Emeric MORMAL 13,2 17 26 43

9 --- DAVID, Jean Marc MERIGNIES 10,1 21 21 42

10 --- VANDERDOODT, Guillaume VERT PARC 7,9 22 20 42

11 --- JOIRE, Alexandre VERT PARC 10,2 16 25 41

12 --- NOTTEBAERE, Cyril VERT PARC 7,7 21 19 40

13 --- AMEGNIGAN, Franck VERT PARC 12,9 17 22 39

14 --- TAVERNIER, Benoit VERT PARC 14,2 19 20 39

15 --- MASSE, Louis VERT PARC 13,4 17 21 38

16 --- DUHAUDT, Hugo OLHAIN 7,8 15 21 36

17 --- POIDEVIN, Franck MERIGNIES 13,6 16 19 35

18 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 19,0 20 15 35

19 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,0 16 16 32

20 --- BOUTRY, Franck VERT PARC 14,7 12 19 31

21 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 23,8 14 17 31

22 --- CABARET, Guillaume LILLE METROPOLE 21,9 15 16 31

23 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 23,3 19 12 31

24 --- HUGOT, Christophe Jacques MERIGNIES 20,6 13 17 30

25 --- LAROSE, Edouard MERIGNIES 24,7 10 19 29

26 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 19,7 11 18 29

27 --- LEROY, Franck VERT PARC 16,3 13 16 29

28 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 17,8 13 16 29
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29 --- GIRARD, Guillaume MERIGNIES 26,1 16 13 29

30 --- GABRIELLI, David MERIGNIES 18,3 11 17 28

31 --- DEMARLES, Yannick HAUTS-DE-FRANCE 22,1 14 12 26

32 --- SAILLIOT, Yannick VERT PARC 19,8 5 20 25

33 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,4 14 11 25

34 --- VANCOSTENOBLE, Lucien VERT PARC 28,1 6 17 23

35 --- KNIPILER, Julien MERIGNIES 20,5 5 13 18

36 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 7 11 18

37 --- HENO, François VERT PARC 29,3 8 9 17

38 --- RIGAUX, Gaetan VERT PARC 27,9 10 7 17

39 --- DUAN, Zhibo MERIGNIES 32,3 4 12 16

40 --- LAIGLE, Hugo MERIGNIES 23,8 6 7 13

41 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 34,7 3 9 12

42 --- BENARD, Jeremy VERT PARC 31,8 4 7 11

43 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 12,9 19 NR NR

44 --- GUERVILLE, Benoît VERT PARC 18,0 14 NR NR

45 --- WAYMEL, Jean-Michel VERT PARC 8,3 14 NR NR

46 --- VERVISCH, Frederic VERT PARC 26,2 13 NR NR

47 --- CARLIER, Eric AMIENS 18,2 7 NR NR

48 --- NOLLET, Thibault BONDUES PRO NR NR NR

49 --- MALAQUIN, Stephane VERT PARC 30,8 NR NR NR

50 --- PLANCQUE, Emeric BETHUNE 25,6 NR NR NR

51 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 13,0 NR NR NR

52 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,3 NR NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GIRARD, Guillaume MERIGNIES 26,1 43 37 80

2 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 34,7 34 45 79

3 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 23,8 35 42 77

4 --- CABARET, Guillaume LILLE METROPOLE 21,9 36 41 77

5 --- FONTENEAU, Damien VERT PARC 4,0 36 37 73

6 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 19,0 39 34 73

7 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 23,3 42 31 73

8 --- LAROSE, Edouard MERIGNIES 24,7 30 42 72

9 --- HUGOT, Christophe Jacques MERIGNIES 20,6 34 38 72

10 --- ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 8,8 34 38 72

11 --- DUAN, Zhibo MERIGNIES 32,3 26 45 71
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12 --- BOITEAU, Patrice VERT PARC 7,5 32 38 70

13 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,0 36 34 70

14 --- DUTILLEUL, Xavier MERIGNIES 24,4 38 31 69

15 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 19,7 29 39 68

16 --- VANCOSTENOBLE, Adrien VERT PARC 2,1 30 38 68

17 --- HENO, François VERT PARC 29,3 34 34 68

18 --- KURZYDLO, Robin MERIGNIES 9,6 36 32 68

19 --- PLAIN, Emeric MORMAL 13,2 28 39 67

20 --- VANCOSTENOBLE, Lucien VERT PARC 28,1 25 41 66

21 --- COLZY, Hervé MERIGNIES 17,8 30 36 66

22 --- TAVERNIER, Benoit VERT PARC 14,2 31 35 66

23 --- MASSE, Louis VERT PARC 13,4 30 35 65

24 --- CODRON, Bruno OLHAIN 8,9 30 35 65

25 --- DAVID, Jean Marc MERIGNIES 10,1 32 33 65

26 --- GABRIELLI, David MERIGNIES 18,3 29 35 64

27 --- DEMARLES, Yannick HAUTS-DE-FRANCE 22,1 36 28 64

28 --- JOIRE, Alexandre VERT PARC 10,2 26 37 63

29 --- AMEGNIGAN, Franck VERT PARC 12,9 29 34 63

30 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 6,1 26 36 62

31 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 26 34 60

32 --- BENARD, Jeremy VERT PARC 31,8 22 37 59

33 --- VANDERDOODT, Guillaume VERT PARC 7,9 31 28 59

34 --- RIGAUX, Gaetan VERT PARC 27,9 33 26 59

35 --- BOUTRY, Franck VERT PARC 14,7 24 34 58

36 --- SAILLIOT, Yannick VERT PARC 19,8 18 39 57

37 --- LEROY, Franck VERT PARC 16,3 26 31 57

38 --- POIDEVIN, Franck MERIGNIES 13,6 26 30 56

39 --- NOTTEBAERE, Cyril VERT PARC 7,7 28 26 54

40 --- DUHAUDT, Hugo OLHAIN 7,8 23 28 51

41 --- KNIPILER, Julien MERIGNIES 20,5 19 29 48

42 --- LAIGLE, Hugo MERIGNIES 23,8 21 25 46

43 --- VERVISCH, Frederic VERT PARC 26,2 32 NR NR

44 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 12,9 31 NR NR

45 --- GUERVILLE, Benoît VERT PARC 18,0 30 NR NR

46 --- WAYMEL, Jean-Michel VERT PARC 8,3 19 NR NR

47 --- CARLIER, Eric AMIENS 18,2 16 NR NR

48 --- NOLLET, Thibault BONDUES PRO NR NR NR

49 --- MALAQUIN, Stephane VERT PARC 30,8 NR NR NR
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50 --- MASSE, Ludovic VERT PARC 13,0 NR NR NR

51 --- PLANCQUE, Emeric BETHUNE 25,6 NR NR NR

52 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,3 NR NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MOINE, Florence VERT PARC 14,7 10 20 30

2 --- MARTIN, Audrey VERT PARC 22,2 12 10 22

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 MARTIN, Audrey VERT PARC 22,2 33 31 64

2 --- MOINE, Florence VERT PARC 14,7 22 37 59
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Total :  108 joueurs


